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Liite 2. Lopen Komionharju: kartat, rajaukset ja valokuvat 

 
Kuva 2.1. Komionharjun kartoitusalue ja kuviorajaukset. 
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Kuva 2.2. Huomionarvoisten lajien havaintopaikat/esiintymisalueet sekä hoidettaviksi ehdotettavien alueiden 
sijainnit Komionharjulla. 
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Kuvat 2.3 & 2.4. Kalattoman supan (kohde K1) paahdelaikun rajaus (vihreä täyttö) ja 
kangasajuruohokasvustojen sijainnit (punaiset tähdet). Alkuperäinen kartoitusalueen raja on merkitty violetilla 
viivalla. Kohde oli tuoreeltaan avohakattu, joten ilmakuvasta ei voi päätellä alueen nykytilaa. 
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Kuvat 2.5 & 2.6. Väärän Vastamäen (kohde K2) paahdelaikun rajaus (vihreä täyttö). Kohteella ei havaittu 
huomionarvoista lajistoa, eikä sillä nykytilassaan ole merkitystä paahdeympäristönä. Läntinen osa-alue oli 
tuoreeltaan avohakattu, joten ilmakuvasta ei voi päätellä sen nykytilaa. 
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Kuvat 2.7 & 2.8. Luutasuon kedon (kohde K3 & K3b) huomionarvoisten lajien havaintopaikat ja 
kangasajuruohokasvustojen sijainnit sekä alue, johon hoitotoimet tulisi ensisijaisesti kohdistaa. Alkuperäisen 
kartoitusalueen rajausta ei ole merkitty karttaan, mutta se on metsäinen ja sijaitsee mustalla osoitetun 
hoitotoimialueen länsipuolella. 
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Kuvat 2.9 & 2.10. Tuhkanummen–Luutalammin harjun (kohde K4) paahdelaikun rajaus (vihreä täyttö), 
kangasajuruohokasvustojen sijainnit (punaiset tähdet) ja kohotäpläkoin havaintopaikka (violetti viisikulmio). 
Alkuperäinen kartoitusalueen raja on merkitty violetilla viivalla. Mustalla täytöllä on osoitettu alue, johon 
hoitotoimet tulisi ensisijaisesti kohdistaa. 
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Kuvat 2.11 & 2.12. Luutasyrjänmäen (kohde K5) paahdelaikun rajaus (vihreä vinoviivoitus), 
kangasajuruohokasvustojen sijainnit (punainen tähti & sininen vaakaviivoitus) ja ajuruohosulkasen 
havaintopaikat (keltaiset kuusikulmiot). Alkuperäinen kartoitusalueen raja on merkitty violetilla viivalla. 
Mustalla täytöllä on osoitettu alue, johon hoitotoimet tulisi ensisijaisesti kohdistaa. 
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Kuvat 2.13 & 2.14. Kalattoman supan (kohde K1) paahderinnettä. Itäosassa maanpinta on rikkoutunut (tai 
rikottu), ja avohiekkaiset laikut voisivat olla riittävän laadukkaita tieluiskalla sinnittelevän kangasajuruohon 
levittäytymiskohteita. Tien eteläpuolen avohakkuulla maanpinta on paksun sammalkerroksen peitossa. 
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Kuvat 2.15 & 2.16. Väärän Vastamäen (kohde K2) itäosa on metsäinen (yläkuva), ja läntisen osa-alueen 
(alakuva) avohakkuulla maanpinta on paksun sammalkerroksen peitossa. 
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Kuvat 2.17 & 2.18. Luutasuon keto (kohde K3b) on Komionharjun arvokkain paahdeympäristö. Kedolla on 
erityyppisiä laikkuja luoteisosan paahteisista kangasajuruohokasvustoista itä- ja keskiosien ketoihin, ja 
kaakkoisosan osin kosteapohjoisiin niittyihin. Kohteessa on myös säilynyt useiden huomionarvoisten 
paahdeperhosten esiintymiä.  
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Kuvat 2.19 & 2.20. Alkuperäinen kartoitusalue Luutasuon kedon länsipuolella (kohde K3) on nuorta 
talousmetsää, eikä sillä nykyisellään ole merkitystä paahdeympäristönä. Puuston poisto soratien varrelta 
metsän itälaidalta parantaisi merkittävästi Luutasuon kedon länsireunan tilaa paahteisuutta lisäämällä. 
(yläkuva kohteen itäreunalta kedon keskiosaan päin; alakuva kohteen keskiosasta).  
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Kuvat 2.21 & 2.22. Tuhkanummen–Luutalammin harjun (kohde K4) lounaisrinne on potentiaalinen 
paahdekohde, jota tulisi raivata avoimemmaksi. Kangasajuruohoa kasvaa vielä niukalti alarinteen osin 
varjostuneella tieluiskalla, mutta aiemmin avohakattu rinne on jo metsittymässä.  
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Kuva 2.23. Tuhkanummen lounaisrinne (kohde K4) on yksi kunnostettavaksi suositelluista kohteista. 
 

 
Kuva 2.24. Tuhkanummen länsiosassa rinteet ovat täysin umpeutuneet. Kangasajuruoho kituuttelee vielä 
jyrkällä tieluiskalla. 
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Kuvat 2.25 & 2.26. Luutasyrjänmäen (kohde K5) tieluiskalla kasvaa kangasajuruohoa kapealla kaistaleella, 
joka on peittymässä kanervakasvuston levittäytyessä. Tienvarren puuston poisto parantaisi merkittävästi 
kohteen tilaa paahdeympäristönä. 
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